

Kraków, 22.08.2025 roku

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

dot. sprawy: 74/ZP/2025

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **dostawa sprzętu medycznego cz. IV - cytometr na potrzeby Multidyscyplinarnego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych w 5 Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SPZOZ w Krakowie**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytania :

1. Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź : nie.

1. Dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy, §3 ust. 2:

Czy Kupujący dopuści podpisanie protokołu odbiorczego na podstawie wzoru dostarczonego przez Sprzedającego wraz z przedmiotem umowy?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający przygotuje własny protokół zdawczo odbiorczy, który powinienem zostać podpisany przez obie strony umowy w dniu jego sporządzenia.

1. Dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy, §4 ust. 3:

Uprzejmie prosimy o wykreślenie wyrażenia „*faxem*” i usunięcie możliwości wysyłania powiadomień za pomocą faksu.

Prosimy o tożsamą modyfikację w §8 ust. 2.

Sprzedający motywuje swoją prośbę względami organizacyjnymi.

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

1. Dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy, §11 ust. 1 pkt 1), 3) i 4):

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu poprzez dodanie po wyrażeniu „*opóźnienia*” zwrotu „*z przyczyn leżących po stronie Sprzedającego*”.

W obecnym brzmieniu zapisu Sprzedający nie ma wpływu na odstąpienie przez Kupującego od umowy – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź : nie

1. Dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór Umowy, §17 ust. 1:

Czy Kupujący dopuści kontakt e-mailowy w sprawach merytorycznych (informowanie o potencjalnych zagrożeniach) i w sprawach dotyczących działań logistycznych, w celu przyspieszenia przepływu informacji między Sprzedającym a Użytkownikiem w trakcie realizacji Umowy?

Jeśli tak to prosimy o podanie adresu e-mail

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie, stosowne adresy e-mail zostaną wpisane przy sporządzeniu umowy o udzielenie zamówienia publicznego.

1. Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ, pkt 7:

W związku z tym, iż w postępowaniu brak podziału na pakietu, prosimy o wykreślenie treści: „*z zastrzeżeniem, że w zakresie pakietu nr 15, Zamawiający wymaga zgodności z wymaganiami wskazanymi w tym pakiecie w załączniku nr 1 do SWZ*”.

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

1. Dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ § 7 ust. 2, pkt 6):

Czy Zamawiający dopuści, aby w wymaganym czasie 10 dni roboczych, dostarczyć sprzęt zastępczy używany, w pełni sprawny, z aktualnym ważnym przeglądem technicznym, funkcjonujący zgodnie z przeznaczeniem?

Sprawdzenie całkowicie nowego sprzętu/urządzenia może nie być możliwe w terminie 10 dni roboczych ze względu na specyfikę urządzeń medycznych i procedur reklamacyjnych. Sprzęt zastępczy zostanie udostępniony na okres wydłużonego oczekiwania na naprawę lub wymianę sprzętu w ramach gwarancji”.

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

1. Dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ § 7 ust. 2, pkt 6):

Prosimy o dodanie zapisu „w okresie gwarancyjnym”.

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

1. Dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ § 7 ust. 2, pkt 4):

Prosimy o ujednolicenie i zmianę zapisu umowy na „wymiany podzespołu na nowy po 3 naprawach gwarancyjnych (...)”, zgodnie z Załącznikiem nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia, Punkt II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - ZESTAWIENIE WARUNKÓW GRANICZNYCH GWARANCJI, podpunkt 8.

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

1. Dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ § 5 ust. 2:

Prosimy o usunięcie zapisu.

Uzasadnienie:

Wykonawca zapewnia autoryzowany serwis techniczny i naukowy do zaoferowanych urządzeń oraz wykonanie działań serwisowych gwarancyjnych i pogwarancyjnych.

Z uwagi na własność intelektualną firmy i ochronę tajemnicy przedsiębiorstwa Wykonawca nie jest upoważniony do udostępniania danych zastrzeżonych (m.in. kodów dostępu do analizatorów/oprogramowania) osobom trzecim bez współpracy z wykwalifikowanym i autoryzowanym serwisem w Polsce.

Oferowany sprzęt – cytometr przepływowy oraz wirówka - są przeznaczone do diagnostyki in vitro w laboratoriach medycznych, do których dopuszcza się stosowanie wyłącznie odczynników i płynów do czyszczenia wskazanych w instrukcji urządzenia. Gwarancja produktu nie ma zastosowania, jeśli urządzenie nie zadziała należycie w wyniku działań podjętych przez użytkownika nieokreślonych w odpowiedniej instrukcji albo wykorzystania urządzenia przez użytkownika w sposób nieokreślony przez Producenta. Nadmieniamy, że jedynie autoryzowany serwis jest w stanie zagwarantować i zapewnić serwis urządzeń, a także dostępność wszystkich części zamiennych w sposób gwarantujący poprawne i zgodne z jego przeznaczeniem działanie. Modyfikacje oprogramowania lub stosowanie nieodpowiedniego oprogramowania lub inne modyfikacje urządzenia wprowadzane przez nieposiadające autoryzacji Producenta osoby trzecie, mogą skutkować nieprawidłowym działaniem urządzenia. Nieautoryzowane działania będą skutkować tym, iż postanowienia gwarancji stracą ważność, a wiarygodność uzyskiwanych wyników nie będzie mogła być zagwarantowana.

W związku z powyższym niespełnione mogą zostać wymagania definiujące przeznaczenie sprzętu/analizatora do diagnostyki in vitro w laboratoriach medycznych, tym samym ograniczając zastosowanie badań wykonywanych na urządzeniu do celów wyłącznie badawczych.

Jednocześnie nadmieniamy, iż na potrzeby Zamawiającego, po okresie gwarancji, może zostać utworzone specjalne konto administratora, dające możliwość szerszego dostępu (ponad standardowego użytkownika) do funkcjonalności analizatora, przy czym pełne działania i opieka serwisowa winny być podejmowane jedynie przez osoby lub firmy posiadające autoryzację i odpowiednie przeszkolenie Producenta sprzętu.

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

Równocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert do dnia 02.09.2025 roku

Nowy termin składania ofert do dnia 02.09.2025 roku do godz. 08:00

Nowy termin otwarcia ofert dnia 02.09.2025 roku godz. 09:00

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ II (na czerwono zmiany)